
Tabela opłat i prowizji dla klientów KupFundusz S.A.

W związku z nabyciem jednostek lub tytułów uczestnictwa za pośrednictwem KupFundusz S.A. opłata
manipulacyjna/dystrybucyjna nie jest pobierana zarówno przez KupFundusz S.A. jak i fundusz
inwestycyjny.

 

Opłaty za konto  

Opłata za założenie konta 0 PLN

Opłata za prowadzenia konta 0 PLN

  

Opłaty przy składaniu zlecenia  

Opłata za złożenie zlecenia lub dyspozycji 0 PLN

Opłata za nabycie pobierana przez KupFundusz S.A. 0 PLN

Opłata za nabycie pobierana przez fundusz inwestycyjny 0 PLN

Opłata za zamianę/konwersję pobierana przez KupFundusz S.A. 0 PLN

Opłata za zamianę/konwersję pobierana przez fundusz inwestycyjny 0 PLN

Opłata za odkupienie pobierana przez KupFundusz S.A. 0 PLN

Opłata za odkupienie pobierana przez fundusz inwestycyjny 0 PLN

  

Opłaty pozostałe  

Opłata za bezpłatne doradztwo inwestycyjne 0 PLN

Opłata za obsługę za pośrednictwem kuriera 0 PLN

Informacje o kosztach i opłatach pobieranych przez fundusze z innych tytułów prezentowane są w
dokumentach. Informacje o kosztach oraz Kluczowych Informacjach dla Inwestorów (KIID) w Profilach
funduszy na platformie KupFundusz.pl.

 
KupFundusz S.A. nie pobiera opłat za składanie zleceń ze względu na ich ilość.

KupFundusz S.A. nie pobiera opłat za nabycie, zamianę lub konwersję i odkupienie ze względu na
wartość zlecenia. 

 
Opłaty obowiązują dla klientów składających zlecenia i dyspozycje poprzez platformę KupFundusz.pl
oraz w Punkcie Obsługi Klienta KupFundusz S.A. 



 KupFundusz S.A., ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa, tel. (48 22) 599 42 67 
 info@kupfundusz.pl, www.kupfundusz.pl

 Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 0000644201, NIP 676-23-15-449, REGON 120186954
 Kapitał zakładowy wpłacony w całości 2.500.000,00 PLN

KupFundusz S.A. otrzymuje wynagrodzenie od towarzystw funduszy inwestycyjnych lub funduszy
zagranicznych, które związane jest ze świadczeniem czynności, mających na celu poprawę jakości usług
dystrybucyjnych świadczonych na rzecz Uczestników funduszy (zachęty). Szacunkowa wartość tego
wynagrodzenia dla danego funduszu znajduje odzwierciedlenie w dokumencie Informacje o kosztach i
mieści się w opłatach i kosztach funduszu (opłata stała za zarządzanie). 

 
KupFundusz S.A. otrzymuje dodatkowo wynagrodzenie od towarzystw funduszy inwestycyjnych lub
funduszy zagranicznych, które związane jest ze świadczeniem czynności, mających na celu poprawę
jakości usług dystrybucyjnych na rzecz Potencjalnych Klientów. Wynagrodzenie to jest wypłacane w
kwocie nie wyższej niż wynikająca z górnego limitu określonego w umowach dystrybucyjnych, zawartych
przez KupFundusz S.A. z poszczególnymi towarzystwami funduszy inwestycyjnych lub z funduszami
zagranicznymi. Przyjmowanie tego wynagrodzenia nie wpływa na zwiększenie płaconych przez Klienta
opłat i prowizji. Dodatkowe informacje o zasadach przyjmowania przez KupFundusz S.A. świadczeń
pieniężnych i niepieniężnych od towarzystw funduszy inwestycyjnych lub funduszy zagranicznych znajdują
się dokumencie Informacje o dystrybutorze.
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